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-   Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Buxhetit:
  1- Jeton Marku 			Kryetar
  2- Tahir Tahiraj 			Anëtar
  3- Rrustem Gjonaj 			Anëtar
  4- Arbër Cakraj 			Anëtar
  5- Shkelzen Oruci			Anëtar

-   Komisioni i Kontrollit dhe Revizionimit:
  1-Adem Dushi                  		Kryetar
  2- Gjovalin Bibaj 			Anëtar
  3-Rifat Musaj 			Anëtar
  4- Rrustem Gjonaj			Anëtar
  5- Ukë Kurmekaj 			Anëtar

-   Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndërtimit të Pronës:
  1- Ajlin Alfredaj			Kryetar
  2- Agostin Pepkolaj			Anëtar
  3- Shkelzen Oruci			Anëtar

-   Komisioni Juridik dhe Rendit Publik:
  1-Kosovare Zelaj			Kryetar 
  2- Brigena Hajdarmetaj 		Anëtar
  3- Anita Dushaj 			Anëtar
  

-   Komisioni Social-Kulturor dhe Vlerësimit të Figurave:
  1- Mujë Gosturani 			Kryetar
  2- Gëzim Gjonaj 			Anëtar
  3- Gjerovica Cakraj 			Anëtar

-   Komisioni i Mrojtjes së Mjedisit dhe Shëndetit Publik: 
  1- Shkelzen Oruci 			Kryetar
  2- Ajlin Alfredaj 			Anëtar
  3- Shkelzen Oruci 			Anëtar

-   Komisioni i Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural: 
  1- Agustin Pepkolaj 			Kryetar
  2- Gjovalin Bibaj 			Anëtar
  3- Mujë Gosturani 			Anëtar

  -  Komisioni i Vërtetimeve të Mandateve:
  1- Tahir Tahiraj			Kryetar
  2- Agustin Pepkolaj 			Anëtar
  3- Andrin Qehaja			Anëtar

-   Komisioni për Barazinë Gjinore dhe Përfshirjes Sociale:
  1- Gjerovica Cakraj 			Kryeatr
  2- Shotë Bashaj 			Anëtar 
  3- Brikena Hajdarmetaj 		Anëtar
  4- Fatmira Arifaj 			Anëtar
  5- Kosovare Zelaj			Anëtar
  6- Anita Dushaj			Anëtar
  7- Ajlin Alfredaj 			Anëtar

-   Komisioni i Shqyrtimit të Kërkesave 
  1- Tahir Tahiraj 			Kryetar
  2- Shotë Bashaj 			Anëtar
  3- Ukë Kurmekaj 			Anëtar
  4- Jeton Marku 			Anëtar
  5- Fatmira Arifaj 			Anëtar
-   Komisioni i Verifikimit të 6%:
  1- Mujë Gosturani 			Kryetar
  2- Shkelzen Oruci 			Anëtar
  3- Fatmire Arifaj 			Anëtar  


KOMISION I PËRKOSHËM
 
-    Komisioni për Rregulloren e Këshillit Bashkiak
   1- Mujë Gosturani			Kryetar
    2- Shotë Bashaj			Anëtar
    3- Rrustem Gjonaj			Anëtar
    4- Andrin Qehaja			Anëtar
    5- Kosovare Zelaj			Anëtar
